

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00055/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.335.907/0001-08 - ORTOMED LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	2000	R\$ 21,3900	R\$ 21,3900	R\$ 42.780,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: BOLSA DE COLOSTOMIA INFANTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " BOLSA DE COLOSTOMIA INFANTIL, sistema uma peça, drenável, plástico antiodor, transparente, sem filtro de carvão ativado, placa de resina sintética hipoalergenica recortável até cerca de 50 mm (+/- 2 mm), sem adesivo microporoso, clamp de fechamento individual. Registro Anvisa: 80523029009"						
3	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	360	R\$ 191,1000	R\$ 44,0000	R\$ 15.840,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: BOLSA PARA COLOSTOMIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA COLOSTOMIA, confeccionada em polietileno, descartável, com furo recortado entre 13 e 64 mm, com Clamp, e filtro de carvão ativado acoplado a bolsa. Embalagem com 10 unidades, não estéril. Registro Anvisa: 80523020046 e 80523029001."						
49	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1000	R\$ 9,5700	R\$ 9,5700	R\$ 9.570,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASOENTERAL, não tecido, adesivo respirável, hipoalergênico, que não agrida a pele, aplicação neonatal, acomodação anatômica, tamanho P Registro Anvisa: 80523020028"						
50	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	6000	R\$ 8,5600	R\$ 6,1500	R\$ 36.900,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASOENTERAL, não tecido, adesivo respirável, hipoalergênico, que não agrida a pele, aplicação Adulto, acomodação anatômica, tamanho G Registro Anvisa: 80523020028"						
51	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	2000	R\$ 8,3660	R\$ 8,3660	R\$ 16.720,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR PARA CATETERES, SONDAS NASOGÁSTRICA E NASOENTERAL, não tecido, adesivo respirável, hipoalergênico, que não agrida a pele, aplicação pediátrica, acomodação anatômica, tamanho M Registro Anvisa: 80523020028"						
52	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	6000	R\$ 8,0700	R\$ 7,1500	R\$ 42.900,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: FIXADOR PARA Sonda Vesical de Foley Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR PARA Sonda Vesical de Foley, não tecido, adesivo respirável, hipoalergênico, que não agrida a pele, aplicação Adulto, acomodação anatômica, tamanho G Registro Anvisa: 80523020026"						
Total do Fornecedor:						R\$ 164.710,0000

05.049.432/0001-00 - COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	5640	R\$ 191,1000	R\$ 43,0000	R\$ 242.520,0000
Marca: BMD/Convatec Fabricante: BMD/Convatec Modelo / Versão: BOLSA PARA COLOSTOMIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA COLOSTOMIA, confeccionada em polietileno, descartável, com furo recortado entre 13 e 64 mm, com Clamp, e filtro de carvão ativado acoplado a bolsa. Embalagem com 10 unidades, não estéril. Fabricante: BMD/Convatec. Registro: 80523020046 / 80523029001.						
108	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	54	R\$ 1.669,2500	R\$ 1.619,0000	R\$ 87.426,0000

Marca: BMD/Convatec**Fabricante:** BMD/Convatec**Modelo / Versão:** KIT PARA CONTROLE FECAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "KIT PARA CONTROLE FECAL, contendo 1 conjunto de cateter com parede pregueada de silicone flexível, ponteira moldada em forma de balão inflável e bolsa coletora. O sistema contempla o balão inflável com capacidade máxima de 45 ml de água ou soro fisiológico, válvula do tipo LUERLOCK na via para insuflar o balão e sistema de irrigação para limpeza do cateter, com via de acesso indicada na cor azul. Possui 3 bolsas descartáveis transparente para coleta do efluente, com válvula anti-refluxo, graduada, com capacidade para 1000 ml, com tampa para fechamento acoplada ao anel da bolsa para o fechamento ao final do uso evitando a contaminação cruzada. A bolsa se encaixa ao sistema por pressão e o dispositivo contém um sistema de presilhas para fixação da bolsa no leito do paciente. Registro: 80523020054. Fabricante: BMD/Convatec. Registro: 80523020054.

Total do Fornecedor: R\$ 329.946,0000**09.603.161/0004-97 - BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	6000	R\$ 18,8200	R\$ 18,8200	R\$ 112.920,0000

Marca: Convatec/BMD**Fabricante:** Convatec/BMD**Modelo / Versão:** Active life

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA OSTOMIA ADULTO. Bolsa transparente, recortável, drenável, com clamp de fechamento individual para cada bolsa, base adesiva de resina sintética hipoalergênica, constituída de três películas plásticas. Tamanho de 19 a 75 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 112.920,0000**19.283.539/0001-23 - ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	200	R\$ 22,6000	R\$ 21,9000	R\$ 4.380,0000

Marca: CPL**Fabricante:** CPL**Modelo / Versão:** "CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5.0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5.0: FABRICADO EM CLORETO DE POLIVINILA PVC ATÓXICO, SUPERFÍCIE LISA E PONTA ARREDONDADA. CONTÉM FILETE RADIOPACO COM BALONETE PILOTO DE BAIXA PRESSÃO. POSSUI OBTURADOR DE HASTE DE FIXAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA A ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

21	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	3500	R\$ 0,6300	R\$ 0,5100	R\$ 1.785,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS

22	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	8000	R\$ 0,7200	R\$ 0,5100	R\$ 4.080,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 08, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS

23	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	10000	R\$ 0,7300	R\$ 0,5100	R\$ 5.100,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 10, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO M.S.

24	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	50000	R\$ 0,7400	R\$ 0,5100	R\$ 25.500,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 12, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO M.S.

25	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	50000	R\$ 0,7900	R\$ 0,5300	R\$ 26.500,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 14, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR

UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO M.S.

26	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	40000	R\$ 0,7700	R\$ 0,5500	R\$ 22.000,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 16, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO M.S.

27	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	7000	R\$ 0,7200	R\$ 0,6200	R\$ 4.340,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 18, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO M.S.

54	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 47,9000	R\$ 14,6900	R\$ 22.035,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL Nº 08. DUAS VIAS, 8 FR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL Nº 08. DUAS VIAS, 8 FR, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM SILICONE ATÓXICO, FLEXÍVEL, NÃO DOBRÁVEL. EXTREMIDADE COM PONTA DE METAL PESADO, COM FIO GUIA DE INOX QUE SE MANTENHA ÍNTEGRO A TRAÇÃO DA SONDA E ATRAUMÁTICO. COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 105 CM, COMPATÍVEL COM LUBRIFICAÇÃO HIDROATIVA, ADAPTÁVEL PARA A ADMINISTRAÇÃO DE DIETAS COM EQUIPO OU MEDICAMENTO COM SERINGA, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA. PERMITA LONGA PERMANÊNCIA, COM MARCAS FIRMES PARA O CONTROLE DA INTRODUÇÃO COM CONEXÃO UNIVERSAL. PONTA ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIOS DE FORMA E DIÂMETRO ADEQUADOS A FUNÇÃO. RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7 MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

55	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	28500	R\$ 47,9000	R\$ 14,6900	R\$ 418.665,0000
----	---------------------------	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL Nº 10. DUAS VIAS, 10 FR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL Nº 10. DUAS VIAS, 10 FR, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM SILICONE ATÓXICO, FLEXÍVEL, NÃO DOBRÁVEL. EXTREMIDADE COM PONTA DE METAL PESADO, COM FIO GUIA DE INOX QUE SE MANTENHA ÍNTEGRO A TRAÇÃO DA SONDA E ATRAUMÁTICO. COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 105 CM, COMPATÍVEL COM LUBRIFICAÇÃO HIDROATIVA, ADAPTÁVEL PARA A ADMINISTRAÇÃO DE DIETAS COM EQUIPO OU MEDICAMENTO COM SERINGA, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA. PERMITA LONGA PERMANÊNCIA, COM MARCAS FIRMES PARA O CONTROLE DA INTRODUÇÃO COM CONEXÃO UNIVERSAL. PONTA ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIOS DE FORMA E DIÂMETRO ADEQUADOS A FUNÇÃO. RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7 MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

56	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 47,9000	R\$ 14,6900	R\$ 22.035,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL Nº 10. DUAS VIAS, 10 FR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL Nº 10. DUAS VIAS, 10 FR, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM SILICONE ATÓXICO, FLEXÍVEL, NÃO DOBRÁVEL. EXTREMIDADE COM PONTA DE METAL PESADO, COM FIO GUIA DE INOX QUE SE MANTENHA ÍNTEGRO A TRAÇÃO DA SONDA E ATRAUMÁTICO. COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 105 CM, COMPATÍVEL COM LUBRIFICAÇÃO HIDROATIVA, ADAPTÁVEL PARA A ADMINISTRAÇÃO DE DIETAS COM EQUIPO OU MEDICAMENTO COM SERINGA, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA. PERMITA LONGA PERMANÊNCIA, COM MARCAS FIRMES PARA O CONTROLE DA INTRODUÇÃO COM CONEXÃO UNIVERSAL. PONTA ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIOS DE FORMA E DIÂMETRO ADEQUADOS A FUNÇÃO. RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7 MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

57	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1875	R\$ 49,1700	R\$ 14,6900	R\$ 27.543,7500
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL Nº 12. DUAS VIAS, 12 FR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL Nº 12. DUAS VIAS, 12 FR, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM SILICONE ATÓXICO, FLEXÍVEL, NÃO DOBRÁVEL. EXTREMIDADE COM PONTA DE METAL PESADO, COM FIO GUIA DE INOX QUE SE MANTENHA ÍNTEGRO A TRAÇÃO DA SONDA E ATRAUMÁTICO. COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 105 CM, COMPATÍVEL COM LUBRIFICAÇÃO HIDROATIVA, ADAPTÁVEL PARA A ADMINISTRAÇÃO DE DIETAS COM EQUIPO OU MEDICAMENTO COM SERINGA, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA. PERMITA LONGA PERMANÊNCIA, COM MARCAS FIRMES PARA O CONTROLE DA INTRODUÇÃO COM CONEXÃO UNIVERSAL. PONTA ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIOS DE FORMA E DIÂMETRO ADEQUADOS A FUNÇÃO. RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7 MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

58	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	625	R\$ 49,1700	R\$ 14,6900	R\$ 9.181,2500
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL Nº 12. DUAS VIAS, 12FR.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL Nº 12. DUAS VIAS, 12FR, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM SILICONE ATÓXICO, FLEXÍVEL, NÃO DOBRÁVEL. EXTREMIDADE COM PONTA DE METAL PESADO, COM FIO GUIA DE INOX QUE SE MANTENHA ÍNTEGRO A TRACÇÃO DA SONDA E ATRAUMÁTICO. COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 105 CM, COMPATÍVEL COM LUBRIFICAÇÃO HIDROATIVA, ADAPTÁVEL PARA A ADMINISTRAÇÃO DE DIETAS COM EQUIPO OU MEDICAMENTO COM SERINGA, TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA. PERMITA LONGA PERMANÊNCIA, COM MARCAS FIRMES PARA O CONTROLE DA INTRODUÇÃO COM CONEXÃO UNIVERSAL. PONTA ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIOS DE FORMA E DIÂMETRO ADEQUADOS A FUNÇÃO. RADIOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ÍNTEGRA, APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, A SELAGEM DEVE SER EFICIENTE COM 7 MM (MÍNIMO), RESISTENTE QUE GARANTA A ESTERILIDADE DO PRODUTO E PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, MARCA FABRICANTE, LOTE, MÉTODO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

60	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	3500	R\$ 0,9300	R\$ 0,6800	R\$ 2.380,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.

61	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	4500	R\$ 1,0100	R\$ 0,7500	R\$ 3.375,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10, EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,10 M, O MATERIAL DEVERÁ SER ADAPTÁVEL EM SERINGAS. DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.

67	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	2500	R\$ 0,7300	R\$ 0,5000	R\$ 1.250,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 04.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 04, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM

68	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	5000	R\$ 0,6300	R\$ 0,5100	R\$ 2.550,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: "SONDA URETRAL Nº 06.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SONDA URETRAL Nº 06, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM"

69	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	25000	R\$ 0,6300	R\$ 0,5100	R\$ 12.750,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 08.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 08, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

70	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	58000	R\$ 0,7100	R\$ 0,5100	R\$ 29.580,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 10.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 10, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

71	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	112500	R\$ 0,7400	R\$ 0,5100	R\$ 57.375,0000
----	---------------------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 12.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM

72	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	37500	R\$ 0,7400	R\$ 0,5100	R\$ 19.125,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 12.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM

73	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	100000	R\$ 0,7100	R\$ 0,5100	R\$ 51.000,0000
----	---------------------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 14.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 14, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO

CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

74	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	30000	R\$ 0,7400	R\$ 0,5400	R\$ 16.200,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 16.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 16, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

75	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	10000	R\$ 0,8500	R\$ 0,6200	R\$ 6.200,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: SONDA URETRAL Nº 18.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 18, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

Total do Fornecedor: R\$ 794.930,0000

23.420.875/0001-48 - G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	400	R\$ 5,2800	R\$ 3,9000	R\$ 1.560,0000

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, nº 10, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material

36	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	250	R\$ 5,0800	R\$ 3,9000	R\$ 975,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 14, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

37	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	250	R\$ 6,5300	R\$ 3,9000	R\$ 975,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MNED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 16, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

38	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	700	R\$ 5,1300	R\$ 3,9000	R\$ 2.730,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 18, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

39	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	600	R\$ 5,3500	R\$ 3,8500	R\$ 2.310,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SAHRP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 20, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

43	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	700	R\$ 5,1900	R\$ 3,8500	R\$ 2.695,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 28, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material. (REG 80267170002)

44	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1000	R\$ 5,3400	R\$ 3,9000	R\$ 3.900,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 32, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material. (REG 80267170002)

45	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	900	R\$ 4,8900	R\$ 3,9000	R\$ 3.510,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP

Modelo / Versão: UNITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 34, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

46	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1200	R\$ 5,1000	R\$ 3,8500	R\$ 4.620,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP

Fabricante: MED SHARP**Modelo / Versão:** UNITARIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 36, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

47	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	2000	R\$ 5,5600	R\$ 3,8500	R\$ 7.700,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP**Fabricante:** MED SHARP**Modelo / Versão:** UNITARIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 38, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material. (REG 80267170002)

48	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	1500	R\$ 6,2100	R\$ 3,8500	R\$ 5.775,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MED SHARP**Fabricante:** MED SHARP**Modelo / Versão:** UNITARIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DRENO TUBULAR TORÁCICO, Nº 40, em borracha ou PVC flexível, atóxico, com orifícios lateral e central. O lote, a data de fabricação e validade deverão vir impressas na embalagem do material (REG 80267170002)

84	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	4500	R\$ 4,4100	R\$ 4,2000	R\$ 18.900,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** UNITARIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA VESICAL DE FOLEY DUAS VIAS Nº 20, em látex atóxico apirogênico, siliconizado, estéril, com aproximadamente 35 cm, balão com capacidade de 10 ml e variação aceitável de +/- 5 ml. O material deverá vir embalado em papel grau cirúrgico, com lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem (REG 10369460176)**Total do Fornecedor:** R\$ 55.650,0000**23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	8000	R\$ 1,0700	R\$ 0,7200	R\$ 5.760,0000

Marca: BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** unid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12, em PVC atóxico siliconizada, descartável, estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. MARCA: BIOBASE; FABRICANTE: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 80212340034; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

63	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	12000	R\$ 1,0100	R\$ 0,7700	R\$ 9.240,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** unid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14, em PVC atóxico siliconizada, descartável, estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. MARCA: BIOBASE; FABRICANTE: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 80212340034; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

65	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	12000	R\$ 1,0300	R\$ 0,9900	R\$ 11.880,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** unid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18, em PVC atóxico siliconizada, descartável, estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. MARCA: BIOBASE; FABRICANTE: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 80212340034; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

66	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	12000	R\$ 1,3500	R\$ 1,0200	R\$ 12.240,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** unid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20, em PVC atóxico siliconizada, descartável, estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem. MARCA: BIOBASE; FABRICANTE: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 80212340034; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.**Total do Fornecedor:** R\$ 39.120,0000**29.043.834/0001-66 - 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	3000	R\$ 0,8300	R\$ 0,6300	R\$ 1.890,0000

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06, em PVC atóxico siliconizada, descartável,

estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem.

64	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	14000	R\$ 0,9800	R\$ 0,8700	R\$ 12.180,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16, em PVC atóxico siliconizada, descartável, estéril, conector com tampa. Comprimento aproximado de 1,10 m, o material deverá ser adaptável em seringas. Deverá apresentar-se embalado em papel grau cirúrgico com lote, data de fabricação e prazo de validade impressa na embalagem

Total do Fornecedor: R\$ 14.070,0000

34.396.122/0001-60 - SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	75	R\$ 165,8300	R\$ 165,8300	R\$ 12.437,2500

Marca: BIOMEDICAL

Fabricante: BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICO-CIRÚRGIC

Modelo / Versão: T2P32RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER DE TENCKHOFF PEDIÁTRICO, EM SILICONE, COM 02 CUFF FIXOS, TUBO MULTIPERFURADO, COM FILETE RADIOPACO, ADAPTADOR E TAMPA PARA FECHAMENTO DO CATETER. ESTÉRIL, ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, GARANTINDO A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE DA ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MARCA E FABRICANTE: BIOMEDICAL / BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICO-CIRÚRGICOS LTDA. - BRASIL PROCEDENCIA: NACIONAL REGISTRO: 10196320054 REF: T2P32RW

32	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	10000	R\$ 1,4700	R\$ 1,4700	R\$ 14.700,0000
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CIRURGICA BRASIL COM

Fabricante: CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BR

Modelo / Versão: SEM GAZE, ESTERIL Nº 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO PENROSE Nº 1, EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, ESTÉRIL. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVEM VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. MARCA E FABRICANTE: WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BRASIL PROCEDENCIA: NACIONAL REGISTRO: 10229650009 REF: SEM GAZE, ESTERIL Nº 1

33	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	7000	R\$ 1,5100	R\$ 1,5100	R\$ 10.570,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: CIRURGICA BRASIL COM

Fabricante: CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BR

Modelo / Versão: SEM GAZE, ESTERIL Nº 2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO PENROSE Nº 2, EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, ESTÉRIL. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVEM VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. MARCA E FABRICANTE: WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BRASIL PROCEDENCIA: NACIONAL REGISTRO: 10229650009 REF: SEM GAZE, ESTERIL Nº 2

34	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	4000	R\$ 4,3000	R\$ 3,6000	R\$ 14.400,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: CIRURGICA BRASIL COM

Fabricante: CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BR

Modelo / Versão: SEM GAZE, ESTERIL Nº 4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRENO PENROSE Nº 4, EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, ESTÉRIL. O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA DE VALIDADE DEVEM VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. MARCA E FABRICANTE: WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BRASIL PROCEDENCIA: NACIONAL REGISTRO: 10229650009 REF: SEM GAZE, ESTERIL Nº 4

Total do Fornecedor: R\$ 52.107,2500

83.880.294/0001-10 - J L DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
86	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	800	R\$ 22,6700	R\$ 14,3000	R\$ 11.440,0000

Marca: BLENDA

Fabricante: TOTAL MEDICAL BRASIL

Modelo / Versão: 4003.14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL TIPO FOLEY, 100% SILICONE, 14 Fr/Ch, 02 vias, balão, orifícios lateralizados largo-lisos-arredondados, superfície e ponta lisa e atraumática. Estéril. Embalagem com dados de identificação, procedência, fabricação, validade e registro no MS

87	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	800	R\$ 26,5000	R\$ 14,7000	R\$ 11.760,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: BLENDA

Fabricante: TOTAL MEDICAL BRASIL

Modelo / Versão: 4003.16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL TIPO FOLEY, 100% SILICONE, 16 Fr/Ch, 02 vias, balão, orifícios lateralizados largo-lisos-arredondados, superfície e ponta lisa e atraumática. Estéril. Embalagem com dados de identificação, procedência, fabricação, validade e registro no MS.

88	<u>ALGODÃO INDUSTRIAL</u>	Unidade	800	R\$ 25,5000	R\$ 14,7000	R\$ 11.760,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: BLENDA

Fabricante: TOTAL MEDICAL BRASIL

Modelo / Versão: 4003.18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL TIPO FOLEY, 100% SILICONE, 18 Fr/Ch, 02 vias, balão, orifícios lateralizados largo-lisos-arredondados, superfície e ponta lisa e atraumática. Estéril. Embalagem com dados de identificação, procedência, fabricação, validade e registro no MS.

Total do Fornecedor:		R\$ 34.960,0000
Valor Global da Ata:		R\$ 1.598.413,2500
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.		

 Imprimir o Relatório

Voltar